ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 23 年３月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ビ キ タ ス エ ナ ジ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役管理本部長 小野 裕章

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７９５－１８５５

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお
見舞いを申し上げます。

現時点の当社における状況について下記のとおりお知らせいたします。

記
１．被害の状況について

当社の仙台支店、茨城地区店舗におきまして、建物損害、ライフラインの影響等により営業を
停止しておりますが、従業員につきましては安否の確認ができており、人的被害はありません。
なお、関東圏及び東北エリアにて、当社よりお買い求めいただいた商品に不具合等が発生した

お客様の保守点検等につきましては、現在、当社にて鋭意対応する予定でございます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

２．業績への影響について
この地震による損害および業績にあたえる影響につきましては、現在調査中であります。業績

への影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

以 上